

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านประชาสมบูรณ หมู่ที่ 6 ตำบลนิคมสร้างตนเองลำโดมน้อย - บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 6 ตำบลคันไร่

อำเภอ สวินคร จังหวัด อุบลราชธานี
กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 0.500 กม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,573,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

- 4.1. งานทาง
- 4.2.
- 4.3.
- 4.4.
- 4.5.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2564 เป็นเงิน 1,600,425.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1. ปร5.
- 6.2. ปร4.
- 6.3. BOQ.
- 6.4. แหล่งวัสดุสำหรับกรมทางหลวงชนบท
- 6.5. บัญชีค่าแรงงาน กรมบัญชีกลาง
- 6.6. ราคาสำนักเศรษฐกิจการค้า จังหวัดอุบลราชธานี
- 6.7. ราคาสลิตภัณฑ์แอสฟัลท์กรุงเทพมหานคร

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1. นายอัครเดช แสนอมาตย์
- 7.2. นายทวีป มิลาวรรณ
- 7.3. นายภาคิน บัวเงิน

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

-อนุมัติ

(นายกานต์ กัลป์ดิษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี



องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี
กระทรวงมหาดไทย

รายละเอียดกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านประชาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลนิคมสร้างตนเองลำโดมน้อย - บ้านคอนม่วง หมู่ที่ 6 ตำบลคันไร่

อำเภอ	สิรินธร	จังหวัด	อุบลราชธานี
กว้าง	5.00 เมตร	ระยะทาง	0.500 กิโลเมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	2,500 ตารางเมตร	

หน้า 1
แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านประชาสมบูรณ หมู่ที่ 6 ตำบลนิคมสร้างตนเองลำโดมน้อย - บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 6 ตำบลคันไร่

ผิวจราจร : คอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2500 ตารางเมตร

ระยะทาง 0.500 กม.

อำเภอ สิบสอง

กว้าง 5.00 เมตร

จังหวัด อุบลราชธานี

วันที่กำหนดราคากลาง

ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.00 - 0.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	หมวดงานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.00	1.73	3,460.00	1.3607	2.35	4,700.00
2	หมวดงานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.00	293.85	36,731.25	1.3607	399.84	49,980.00
3	หมวดงานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.),(ใช้ตะแกรงเหล็ก 10 x30 Dai.4.00 mm.)	ตร.ม.	2,500.00	408.57	1,021,425.00	1.3607	555.94	1,389,850.00
3.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)- RB 25 mm.	เมตร	45.00	74.98	3,374.10	1.3607	102.03	4,591.35
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)-RB 25 mm.	เมตร	205.00	83.82	17,183.10	1.3607	114.05	23,380.25
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB-20 mm.	เมตร	500.00	63.75	31,875.00	1.3607	86.74	43,370.00
4	หมวดงานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	75.00	201.23	15,092.25	1.3607	273.81	20,535.75
5	งานจราจรตั้งเคราะห์							
5.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	112.50	260.00	29,250.00	1.3607	353.78	39,800.25
5.2	งานหมุดสะท้อนแสง 2 ทิศทาง	จุด	40.00	255.00	10,200.00	1.3607	346.98	13,879.20
5.3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,714.00	4,714.00	1.3607	6,414.34	6,414.34
5.4	ป้ายบังคับ	ป้าย	2.00	1,442.00	2,884.00	1.3607	1,962.13	3,924.26
รวมค่างานก่อสร้างทางเป็นเงินทั้งสิ้น								1,600,425.40

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
นายอัครเดช แสนงาม

(ลงชื่อ) กรรมการ
นายทวีป มีลาวรรณ

(ลงชื่อ) กรรมการ
นายภาคิน บัวเงิน